TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 2843-CV/TU
Về Hướng dẫn biểu dương, khen thưởng các

tập thể, cá nhân tiêu biểu, điển hình

trong học tập và làm theo Bác

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 12 năm 2024

   Kính gửi: Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh

Xem xét Công văn số 2170-CV/BTGTU, ngày 03/12/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về trình dự thảo Hướng dẫn các hình thức tổ chức biểu dương khen

thưởng các tập thể, cá nhân tiêu biểu, điển hình trong học tập và làm theo Bác, (có

Công văn kèm theo) Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Giao Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các cơ quan liên quan

theo chức năng, nhiệm vụ, soát xét, ban hành Hướng dẫn các hình thức tổ chức gặp

mặt, biểu dương khen thưởng các tập thể, cá nhân tiêu biểu, điển hình trong học tập

và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh để thực hiện thống nhất

trên toàn tỉnh.

 Đề nghị Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển khai kịp thời.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thị Như Ngọc

		nguyenthinhungoc@hatinh.dcs.vn
	2024-12-18T15:11:59+0700

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-12-18T15:26:31+0700